>

_

natatoria

LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO

RISULTATI

200 Dorso

Venezia Mestre, Domenica 09/05/2021 ore 10:15
Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O W~NN®MO OOV

Atleta

RUSU BOGDAN

FERRARIN PIETRO

FOCCARDI VALENTINA

TAGLIAPIETRA EVA

TAOLIN CARLOTTA

CEREDNICENCO MAXIM

BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA
FERRAZZOLI MATILDE

Serie

Anno

2008
2008
2010
2010
2010
2009
2010
2010

Societa

A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia

Foglion. 1
12/05/2021

Cat.: Assoluti

Tempo

02:35.5
02:48.0
02:56.3
03:00.2
03:04.5
03:10.2
03:13.0
03:25.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

