

## LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO

Foglio n. 1 12/05/2021

## **RISULTATI**

**200 Dorso** Serie Cat.: Assoluti

Venezia Mestre, Domenica 09/05/2021 ore 10:15

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 1						
1°	5	RUSU BOGDAN	2008 A.S.	D. Nuoto Venezia	02:35.5	
<b>2°</b>	9	FERRARIN PIETRO	2008 A.S.	D. Nuoto Venezia	02:48.0	
3°	6	FOCCARDI VALENTINA	2010 A.S.	D. Nuoto Venezia	02:56.3	
<b>4°</b>	4	TAGLIAPIETRA EVA	2010 A.S.	D. Nuoto Venezia	03:00.2	
5°	2	TAOLIN CARLOTTA	2010 A.S.	D. Nuoto Venezia	03:04.5	
6°	7	CEREDNICENCO MAXIM	2009 A.S.	D. Nuoto Venezia	03:10.2	
<b>7</b> °	3	BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA	2010 A.S.	D. Nuoto Venezia	03:13.0	
8°	8	FERRAZZOLI MATILDE	2010 A.S.	D. Nuoto Venezia	03:25.0	